
    

У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 

ДЕВ'ЯТА СЕСІЯ   СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 

    

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 від 27  червня  2017 року                                                                      № 1011 

 

 

Про підтримку участі КП «Теплоенергетик» 

у проекті «Програма розвитку муніципальної 

інфраструктури України» 

 

Керуючись статтею 24 Господарського кодексу України,                  

підпунктом  3 пункту «б» статті 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до листа КП «Теплоенергетик»         

від 13.04.2017 № 649/01, Кіровоградська міська рада  

 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

 

Підтримати участь КП «Теплоенергетик» у проекті «Програма 

розвитку муніципальної інфраструктури України» з проектом «Оптимізація 

системи теплозабезпечення центральної частини  міста Кіровоград та         

смт. Нове» на суму 55 422,07 тис. євро. 

 

 

 

Міський голова                                                                             А. Райкович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Тимченко 36 13 35 

 
 

 


